

הערות סטודנטים - הרצאה\תרגיל

בתאריך: 2024/27/5
הופק על ידי: שיינר ארז, ד"ר

שביעות רצון מהוראה תשפ"ד סמסטר א'

שם המחלקה	קוד קורס	שם מרצה	שם קורס	ההיבטים החיוביים של ההוראה בקורס הם:	ההיבטים הראויים לשיפור ההוראה בקורס הם:	ההיבטים החיוביים של ההוראה בתרגיל הם:	ההיבטים הראויים לשיפור ההוראה בתרגיל הם:
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה גודמן	8013010	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'	המרצה מסודר מאוד, מסביר ומנגיש את כל ההרצאות והחומר שלו			
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה גודמן	8013001	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'	הרגיש שהמרצה רוצה שנצליל ונבין את החומר עונה בסבלנות על כל השאלות שלנו			
הפקולטה להנדסה ע"ש אלכסנדר קופקין	8311201	ארז שיינר, ד"ר	חשבון דיפרנציאלי ואינטגרלי 1	מורה מדהים, מלמד מצויין	אין מטלות חובה או מטלות מגן ציון, מקשה על הלמידה כי בכל הקורסים יש ואז התיעודף לקורס מבחינת למידה יורד למרות גודלו וחשיבותו		
הפקולטה להנדסה ע"ש אלכסנדר קופקין	8311201	ארז שיינר, ד"ר	חשבון דיפרנציאלי ואינטגרלי 1	מעביר הרצאה מלמדת ומצחיקה שקל להקשיב ולהבין אותה			
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה גודמן	8013001	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'	המרצאה מעלה את כל מה שהוא כותב ללמדה באופן מפורט מסודר	לא מבינים לפעמיים על מה צריך להיבחן אין נושאים מסודרים ואין כל כך מאיפה ללמוד למבחנים		
הפקולטה להנדסה ע"ש אלכסנדר קופקין	8311201	ארז שיינר, ד"ר	חשבון דיפרנציאלי ואינטגרלי 1	מעביר את החומר בצורה מלאה עניין			
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה גודמן	8013001	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'	מרצה לבבי ואכפתי, דואג, מעביר את השיעור בצורה מצחיקה ומעניינת עבור סטודנטים שפחות מתחברים לתחום, שמחה שהוא היה המרצה שלי אחרת היה לי מאוד קשה ללמוד את החומר הזה.	אולם הלימודים של הקורס הזה היה מחניק, ללא חלונות, עם הרבה תקלות וזה הקשה מאוד על הלמידה.		
הפקולטה להנדסה ע"ש אלכסנדר קופקין	8311201	ארז שיינר, ד"ר	חשבון דיפרנציאלי ואינטגרלי 1	נהדר			
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה גודמן	8013010	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'	המרצה למד בצורה טובה וחיונית			
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה גודמן	8013001	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'		חוסר מיקוד בעיקר		
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה גודמן	8013001	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'	ארז מסביר את החומר הנלמד בהרחבה ותמיד דואג שכולם יבנו.			
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה גודמן	8013010	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'	מסביר טוב, נתן אווירה טובה, מקסים, נתן אנרגיה ללמוד			
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה גודמן	8013001	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'	הוא מרצה מצויין ומצחיק, כיף מאוד ללמוד איתו והוא מעביר את החומר בצורה מעניינת וברורה	אין!		

ריכוז נתונים-שביעות רצון מהוראה תשפ"ד סמסטר א'

עמוד 1 מתוך 8

שם המחלקה	קוד קורס	שם מרצה	שם קורס	ההיבטים החיוביים של ההוראה בקורס הם:	ההיבטים הרעיוניים לשיפור ההוראה בקורס הם:	ההיבטים החיוביים של ההוראה בתרגיל הם:	ההיבטים הרעיוניים לשיפור ההוראה בתרגיל הם:
הפקולטה להנדסה ע"ש אלכסנדר קופקין	8311201	ארז שינר, ד"ר	חשבון דיפרנציאלי ואינטגרלי 1	פשוט מרצה מדהים! תותח ממש			
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה ואבררד גודמן	8013001	ארז שינר, ד"ר	מתמטיקה א'	המרצה הכי טוב שיש, הוא מסביר מאוד מובן ואם למישהו יש שאלה הוא מאוד סבלני.			
הפקולטה להנדסה ע"ש אלכסנדר קופקין	8311201	ארז שינר, ד"ר	חשבון דיפרנציאלי ואינטגרלי 1	מנגיש את החומר, פעיל בשיעור, שואל את הקהל בשיעור	עשה את כל מה שהוא יכול כאשר הוא מלמד כיתה עם מעל 150 איש		
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה ואבררד גודמן	8013010	ארז שינר, ד"ר	מתמטיקה א'	זום הכנה לקראת הבחנים	לעבוד קצת יותר בשיעור על תרגילים לדוגמה עם פרמטרים בדומה לתרגילים שיש בבחנים ולהתעכב פחות על הוכחות של טענות		
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה ואבררד גודמן	8013010	ארז שינר, ד"ר	מתמטיקה א'	המרצה באמת מקשיב לשאלות ונותן המון כדי שבנין את הקורס.			
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה ואבררד גודמן	8013010	ארז שינר, ד"ר	מתמטיקה א'	ארז מנסה להקליל את השיעור ולגרום לנו לא לפחד ממתמטיקה אבל זה יוצר מצב של דיבורים רבים וצחוקים ונסיונות להוכחות מיותרות של דברים שבסוף רק מבלבלים כי אין מיקוד או הבנה של מה שנדרש באמת לדעת. הוא מוכיח לנו את הדברים שהוא עושה אבל לא מסביר את ההגיון ללמה בעצם אנחנו צריכים את זה או מה הקו מחשבה מאחורי ההוכחה/ החיפוש/ ההצבה הספציפית שהוא עושה ובסוף כשאנו מגיעים לפתרונות תרגילים אנו לא מצליחים להבין באמת את משמעות התהליך והחיפוש שאנו צריכים כי אנחנו יודעים לעשות רק סכנית ולא באמת להבין למה אנחנו עושים את זה			
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה ואבררד גודמן	8013010	ארז שינר, ד"ר	מתמטיקה א'	ארז מרצה מדהים, מצחיק מאוד ומצליח להשאיר את הכיתה בריכוז ובהשתתפות, עונה לשאלות בצורה טובה ורלוונטית, כותב בוורד ומקרין על המסך וכך קל מאוד להבין מה כתוב ונוח לראות ולהעתיק.	לעיתים השיעור בית שאנחנו מקבלים הם על חומר שלא למדנו		
הפקולטה להנדסה ע"ש אלכסנדר קופקין	8311201	ארז שינר, ד"ר	חשבון דיפרנציאלי ואינטגרלי 1	מרצה מעולה, יודע להסביר טוב ולהפוך את הלימודים למהנה	לפעמים היה קצת קשה לעקוב אחריו ורץ די מהר בחומר		
הפקולטה להנדסה ע"ש אלכסנדר קופקין	8311201	ארז שינר, ד"ר	חשבון דיפרנציאלי ואינטגרלי 1	הכל, אבל בעיקר צורת ההוראה שלו שנראה שמתאימה לכל סטודנט. השילוב של ההומור גם עוזר להעביר הרצאה של חומר שיכול להיות גם כבד	אמל		
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה ואבררד גודמן	8013010	ארז שינר, ד"ר	מתמטיקה א'	יש מענה רב לשאלות יחס אישי	אין התאמה בין המרצה למתרגלים לא ניתנים שעורי בית מהמרצה אלא רק מהמתרגלים כך שנוצר אי התאמה לפעמים		
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה ואבררד גודמן	8013001	ארז שינר, ד"ר	מתמטיקה א'	הפך מתמטיקה למעניינת	חוסר תיאום בין המתרגלים למרצה. מבחנים בעייתיים (שאלות שמשתנות תוך כדי עבודה)		
הפקולטה להנדסה ע"ש אלכסנדר קופקין	8311201	ארז שינר, ד"ר	חשבון דיפרנציאלי ואינטגרלי 1	אדיב ונחמד מאוד מתחשב בסטודנטים			
הפקולטה להנדסה ע"ש אלכסנדר קופקין	8311201	ארז שינר, ד"ר	חשבון דיפרנציאלי ואינטגרלי 1	מסביר לאט יחסית והסדר הכרונולוגי באתר של ארז עוזר להבין. זה טוב שיש מטלות רשות בלמדה כדי לתרגל ולהבין יותר טוב.	כששואלים שאלות, לא נותן תשובה כל כך ובעיקר נותן תחושה שאין מה לשאול שאלות. לא ברור על מה נבחנו בדיוק ואיך ללמוד		
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה ואבררד גודמן	8013010	ארז שינר, ד"ר	מתמטיקה א'	מרצה מצחיק ושומר על התלמידים בריכוז			
הפקולטה להנדסה ע"ש אלכסנדר קופקין	8311201	ארז שינר, ד"ר	חשבון דיפרנציאלי ואינטגרלי 1	ארז מסביר מדהים	הכל מבולגן		

ריכוז נתונים-שביעות רצון מהוראה תשפ"ד סמסטר א'

שם המחלקה	קוד קורס	שם מרצה	שם קורס	ההיבטים החיוביים של ההוראה בקורס הם:	ההיבטים הראויים לשיפור ההוראה בקורס הם:	ההיבטים החיוביים של ההוראה בתרגיל הם:	ההיבטים הראויים לשיפור ההוראה בתרגיל הם:
המחלקה למתמטיקה	8861101	ארז שיינר, ד"ר	מבוא לאנליזה 1		ההוכחות מאד קשות, ולא תמיד ברור למה יש צורך להעמיק בהן, מעבר לכך שאין קשר בין השעור לתרגול.		
הפקולטה להנדסה ע"ש אלכסנדר קופקין	8311201	ארז שיינר, ד"ר	חשבון דיפרנציאלי ואינטגרלי 1	הרצאות היו ברורות ואינטראקטיביות. כל החומר נלמד בהרצאה ישב טוב בזיכרון.			
הפקולטה להנדסה ע"ש אלכסנדר קופקין	8311201	ארז שיינר, ד"ר	חשבון דיפרנציאלי ואינטגרלי 1	העניבות של שיינר			
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה ואבררד גודמן	8013010	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'	עשה לנו שיעורי חזרה לקראת הבחנים שלו.	החומר שהוא מעביר בהרצאה לא תואם תרגולים שמועברים, קצת מבלגן בהרצאות.		
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה ואבררד גודמן	8013010	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'	מרצה מרתק ומשעשע			
הפקולטה להנדסה ע"ש אלכסנדר קופקין	8311201	ארז שיינר, ד"ר	חשבון דיפרנציאלי ואינטגרלי 1	יש קורסים באונליין שאפשר להשלים עם ארז			
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה ואבררד גודמן	8013001	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'	המרצה מעולה! כריזמתי מעניין וקשוב לתלמידים	רק בעניין של התרגילים לא של ההרצאות. לתרגול יותר את החומר הנלמד בהרצאה		
הפקולטה להנדסה ע"ש אלכסנדר קופקין	8311201	ארז שיינר, ד"ר	חשבון דיפרנציאלי ואינטגרלי 1		לבנות את המהלך שיעור בצורה מסודרת שיהיה אפשר אח"כ לחזור על החומר ולהבין מה קרה בשיעור... השיעור עצמו מובן מאוד אבל פחות מסודר בצורה שאפשר להבין אח"כ...		
מדעי המוח	2730101	ארז שיינר, ד"ר	משאות דיפרנציאליות	מעניין. בהרצאה נלמדים היבטים מעשים של החומר.			
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה ואבררד גודמן	8013001	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'	אין על ארז עונה על כל השאלות לא מנסה להכשיל מרצה ברור ומובן כל ההקלטות והרשימות בלמדה			
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה ואבררד גודמן	8013010	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'	ארז מרצה סופר מקצועי ומעביר את ההרצאות באווירה מעולה	לארז חשוב שבין את המתמטיקה ולא רק לפי נוסחאות וזה מבורך אבל חסר לי קצת פרקטיות מה צריך לעשות מרבית ההרצאה היא מאוד ציאורטית		
הפקולטה להנדסה ע"ש אלכסנדר קופקין	8311201	ארז שיינר, ד"ר	חשבון דיפרנציאלי ואינטגרלי 1	אין על ארז בעולם			
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה ואבררד גודמן	8013001	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'	הרצאות אקטיביות, יש זום, יש את מהלך ההרצאה באופן מוקדם.	האולם ללא מיזוג ועם יונים עפים מעל הראש.		
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה ואבררד גודמן	8013001	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'		should be in accordance/ at the same pace with the actual lessons (תרגולים)		
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה ואבררד גודמן	8013010	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'		ארז מתחכם בדרך הלימוד שלי, לרוב לא ברור לאן מכוון ומה הוא מסביר. הבעיה לא במתמטיקה, הבעיה באיך שהוא מעביר אותה - לאחר צפייה במרצים אחרים ביוטיוב ניתן לראות שחומר מאוד קל וברור, ארז מסבך.		
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה ואבררד גודמן	8013010	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'	ארז מרצה מעולה! לא חשבתי שאפשר לאהוב מתמטיקה, הוא מלמד	ניתן לתת תרגילים נוספים כדי שהחומר יישקע		

ריכוז נתונים-שביעות רצון מהוראה תשפ"ד סמסטר א'

עמוד 3 מתוך 8

שם המחלקה	קוד קורס	שם מרצה	שם קורס	ההיבטים החיוביים של ההוראה בקורס הם:	ההיבטים הרעיוניים של ההוראה בקורס הם:
החיים ע"ש מינה ואבררד גודמן		שיינר, ד"ר		בצורה מעניינת, מסודרת, ואכפתית.	
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה ואבררד גודמן	8013010	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'	המרצה מנגישה את החומר סבוקה טובה	
הפקולטה להנדסה ע"ש אלכסנדר קופקין	8311201	ארז שיינר, ד"ר	חשבון דיפרנציאלי ואינטגרלי 1	המרצה מבריק, מצחיק ויודע להעביר את החומר בצורה מעניינת. נהנת מאוד מההרצאות בכלל, ומהשימוש בכלים ויזואליים ובהומור בפרט.	הקונספט של אפשרות להיבחן בבחינה בלבד (ללא בוחן פרוטנלי) אומנם עזר מאוד לסטודנטים רבים להצליח בקורס, אך אינו משקף בצורה טובה את רמת הידע של הסטודנטים.
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה ואבררד גודמן	8013010	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'	ארז מרצה מעולה ומוכיח כל טענה שהוא מעלה, זה עושה סדר	אין ממש התאמה בין ההרצאות לתרגולים מבחינת רמה, הבחינים קצת מסורבלים
הפקולטה להנדסה ע"ש אלכסנדר קופקין	8311201	ארז שיינר, ד"ר	חשבון דיפרנציאלי ואינטגרלי 1	מרצה מצוין, מדבר בגובה העיניים ומסביר באהבה	המתרגלים צריכים לפעול לפיו ולא לעשות שינויים בדרכי ההוראה, להכיר את השפה שלו
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה ואבררד גודמן	8013010	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'	גג	גג
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה ואבררד גודמן	8013001	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'		כל קשר בין התרגיל להרצאה מקרי בהחלט, אין איך לתרגל ואין איך לבוא בביקורת
הפקולטה להנדסה ע"ש אלכסנדר קופקין	8311201	ארז שיינר, ד"ר	חשבון דיפרנציאלי ואינטגרלי 1	מרצה הכי אהוב - בכל ההיבטים. מסביר הכל בצורה מובנת ומעניינת, וגם כן מעביר את הדוגמאות הרלוונטיות ביותר גם בהרצאה וגם בתרגולים. גם מאוד טוב שארז כותב בגדול וברור על הלוח, ונשאר על לוח אחד. בהיבט ההקלטות בתור מילואימניק, השיעורים שלו הכי ברורים. ואחלה MATHWWIKI	אם היה יכול לתת יותר הכוונה בעניין של סיכומים לשעבר אבל מותאמים לחומר שאנחנו למדנו - כלומר לסקר את החומר הכללי ולהצביע על הקיצוצים - היה עוזר מאוד.
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה ואבררד גודמן	8013001	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'	מרצה כריזמטי וסוחף, בעל חוש הומור מפותח, מתן תשומת לב (לעיתים יתרה) לגחמות הסטודנטים ולקשייהם, אכפתיות והתעקשות על הבנת החומר הנלמד. דרך מתן הציון מקלה מאוד בסטודנטים, ייתכן שאף מדי ויורה לעצמי ברגל.	מהסילבוס נראה שאיננו עומדים בחומר שאמורים להסיק, שיום נושא השיעור בדקה הראשונה שלו מחבר את הסטודנט לשיעור ופותחת את ההקשבה שלו, לצערי דבר אשר לא מתקיים כך שהקשב אובד מס' פעמים; כמו גם מתן הדרה למושג במקום הוכחה קודם, גם במחיר של אי הבנת התעקשות על הבנת נוסחאות וזהויות, אשר לסטודנטים רבים אין בכך צורך או חשיבות כך שמתפספס זמן שיעור יקר שהיה יכול להיות ממצל אחרת (על אף החשיבות בפני אחרים).
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה ואבררד גודמן	8013010	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'	מרצה ממש טוב	אין התאמה בין התרגול להרצאות
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה ואבררד גודמן	8013010	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'	מלמד מצוין	שיח והתאמה עם המתרגלים
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה ואבררד גודמן	8013010	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'	מסביר את החומר בצורה טובה ועונה על הרבה שאלות.	להתמקד בשאלות ובציפיות שנדרשות בבחינה, לעשות למשל תרגילים לדוגמה בהרצאה.
הפקולטה להנדסה ע"ש אלכסנדר קופקין	8311201	ארז שיינר, ד"ר	חשבון דיפרנציאלי ואינטגרלי 1	אין עלי. היחיד שכיף ללמוד איתו	
הפקולטה להנדסה ע"ש אלכסנדר קופקין	8311201	ארז שיינר, ד"ר	חשבון דיפרנציאלי ואינטגרלי 1	יודע ללמד בצורה מיטבית	אין
מדעי המוח	2730101	ארז	משאות	הקורס אינו קוקס בפיזיקה. אם צריך לשלב בעיות מיליליות של פיזיקה אז עדיף שיהיה כמה דוגמאות ושאלות לתרגל לא יתכן	

ריכוז נתונים-שביעות רצון מהוראה תשפ"ד מסמטר א'

עמוד 4 מתוך 8

שם המחלקה	קוד קורס	שם מרצה	שם קורס	ההיבטים החיוביים של ההוראה בקורס הם:	ההיבטים הראויים לשיפור ההוראה בקורס הם:	ההיבטים של החיוביים של ההוראה בתרגיל הם:	ההיבטים הראויים לשיפור ההוראה בתרגיל הם:
		שיינר, ד"ר	דיפרנציאליות		שהיה רק דוגמא אחת ושתי שאלות...		
פקולטה למדעי החיים ע"ש מינה ואבררד גודמן	8013010	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'	מרצה משעשע, יורד לרזולוציות בהסברים	אנחנו עוסקים בעיקר במיקרו, ולא במקרו. הוכחות תאורטיות, שלא תמיד תואמת את הבחנים ואת התרגילים שבהם מתעסקים בפרקטיקה.		
מדעי המוח	2730101	ארז שיינר, ד"ר	משואות דיפרנציאליות	נו מה יש להגיד, מרצה מעולה.	הרבה פעמים מרוב עצים לא רואים את היער..		
פקולטה למדעי החיים ע"ש מינה ואבררד גודמן	8013010	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'	המרצה איש נהדר מלמד טוב ומסביר את החומר נהדר ומוכן			
פקולטה למדעי החיים ע"ש מינה ואבררד גודמן	8013010	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'	לא מסונכרן עם המתרגלים החומר שהם מעבירים לא קשור לתוכן השיעור מעביר את השיעור בצורה לא ברורה			
פקולטה למדעי החיים ע"ש מינה ואבררד גודמן	8013010	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'	כל הדפים של התרגילים הפתרונות שלהם ממש לא נכונים ומטעים את כל התלמידים באופן קבוע, אי אפשר ללמוד ככה וזאת לא רמה רצינית.			
פקולטה למדעי החיים ע"ש מינה ואבררד גודמן	8013010	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'	מרצה מאוד מרענן ומאוד אנרגטי, נותן אוירה חברתית ומעביר את החומר באופן שניתן ללמוד לאחר ההרצאה ולהבין בדיוק את מה שנאמר בהרצאה ללא הצורך להקשב להרצאה פיזית.			
פקולטה להנדסה ע"ש אלכסנדר קופקין	8311201	ארז שיינר, ד"ר	חשבון דיפרנציאלי ואינטגרלי 1	לא היו מסלות כלל, מקשה על ההבנה והיישום של החומר לאורך הקורס			
פקולטה למדעי החיים ע"ש מינה ואבררד גודמן	8013010	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'	לא חושבת שצריך יותר מדי להרחיב. ארז מעולה נקודה.	יש פער בין הרמה של התוכן הנלמד בקורס לבין השאלות הבחנים. הרמה של הבחנים גבוהה פי כמה ממה שלומדים פיזית בקורס		
פקולטה להנדסה ע"ש אלכסנדר קופקין	8311201	ארז שיינר, ד"ר	חשבון דיפרנציאלי ואינטגרלי 1	לא סתם נבחר למרצה מצטיין			
פקולטה למדעי החיים ע"ש מינה ואבררד גודמן	8013010	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'	המרצה מעניין ומשתדל להסביר את החומר בצורה ברורה ועניינית	יותר תרגול		
המחלקה לפיסיקה	8614705	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה לפיסיקאים 1	ארז	לביא		
פקולטה להנדסה ע"ש אלכסנדר קופקין	8311201	ארז שיינר, ד"ר	חשבון דיפרנציאלי ואינטגרלי 1	ארז מלמד בצורה מדהימה, מסודר מאוד, מעביר את החומר בצורות שונות ומגוונות. אחד המרצים הטובים ביותר שנתקלתי בהם, תוך שימוש בסוגים שונים של נקודות מבט ארז הצליח לעניין, או יותר נכון "להפנט" את כל הסטודנטים.	מרבה להשתמש במלל ללימוד, דבר שעוזר להרבה מאוד סטודנטים, לי אישית מאוד קשה עם שפות, מה שגרם לקושי כללי.		
פקולטה להנדסה ע"ש אלכסנדר קופקין	8311201	ארז שיינר, ד"ר	חשבון דיפרנציאלי ואינטגרלי 1	אחלה קורס תודה!			
מדעי המוח	2730101	ארז שיינר, ד"ר	משואות דיפרנציאליות	מרצה מעולה, אכפתי			
פקולטה למדעי החיים ע"ש מינה ואבררד גודמן	8013001	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'	ארז מרצה מדהים מעניין ומרתק. גרם לי להבין מתמטיקה ולהתעניין בהרצאות כמו שלא חשבתי שאצליח	יש המון המון שאלות חוזרות בקורס דיבורים מה שמאוד מקשה על מהלך ההרצאה. עדיף לפתוח כל 20 דק כמה דק של שאלות ולא כל שניה. כי גם אי אפשר לראות את ההרצאות המוקלטות ברעש הזה		

ריכוז נתונים-שביעות רצון מהוראה תשפ"ד סמסטר א'

עמוד 5 מתוך 8

שם המחלקה	קוד קורס	שם מרצה	שם קורס	ההיבטים החיוביים של ההוראה בקורס הם:	ההיבטים הרעיוניים של ההוראה בתרגיל הם:	ההיבטים הראויים לשיפור ההוראה בתרגיל הם:
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה גודמן	8013010	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'	מרצה מקצועי ואיכפתי, בא לקראתנו ומנגיש את החומר להבנה ברורה	לא מספיק זמן תרגול, לא מספיקים לתרגל	
הפקולטה להנדסה ע"ש אלכסנדר קופקין	8311201	ארז שיינר, ד"ר	חשבון דיפרנציאלי אינטגרלי 1	הוראה ברורה וטובה של המרצה.	היעדר מטלות להגשה במהלך הסמסטר מאפשרות להימנע מתרגול של החומר עד לקראת הבחינים. לדעתי כדאי להכניס מטלות עם זמני הגשה במהלך הסמסטר על מנת "להכריח" את התרגול של החומר.	
הפקולטה להנדסה ע"ש אלכסנדר קופקין	8311201	ארז שיינר, ד"ר	חשבון דיפרנציאלי אינטגרלי 1		היה עוזר להוסיף שעות קבלה במהלך הסמסטר, לענות על שאלות ולחדד דברים בהבנה. הרגיש שיש קצת חוסר תיאום בין צוות הקורס, המתרגלים לא ידעו לענות מה יהיה בבוחן, מה ומאיפה ניתן ללמוד וכו	
הפקולטה להנדסה ע"ש אלכסנדר קופקין	8311201	ארז שיינר, ד"ר	חשבון דיפרנציאלי אינטגרלי 1	המרצה משתדל לערב סטודנטים בהרצאה ושאלות אלינו זה שומר על השתתפות והבנה התחשבות גדולה בתקופה המורכבת ובמילואים	מתחילים ללמוד נושא בלי מילה הקדמה עליו ואז לוקח זמן להבין מה המטרה של החומר החדש שאנחנו מכניסים לראש, כמו למשל לזרוק שתי מילים לפני שמתחילים - אנחנו עכשיו לומדים את כלל הא שמשמשים בו כשהגבול לא מוגדר ככה וככה, במקום זה המרצה פשוט מתחילים להסביר מה כלל הא ואיך משתמשים בו (בלי החלק של המת)	
המחלקה לפיסיקה	8614705	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה לפיסיקאים 1	מורה טוב שכותב הכל על הלוח	סיכום שיעורים בסוף הקובץ. כתיבת אלגוריתמים ותדרכי פתירה בשלבים לפתירת תרגילים. לימוד שיטות פעולה והכנה למבחן לאורך כל הקורס תעזור במקום אך ורק תאוריה. ממוצא כיתתי של 55 במועד א'	
הפקולטה להנדסה ע"ש אלכסנדר קופקין	8311201	ארז שיינר, ד"ר	חשבון דיפרנציאלי אינטגרלי 1	שיעורים מעניינים	לא היה אפשר לשאול שאלות, חסרו שעות קבלה	
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה גודמן	8013001	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'	ארז קורע מצחוק. מעביר את השיעור ואת החומר בחן. מאוד נעים להגיע לשיעורים. שיעורי הבית רלוונטים ומפורמים עם פתרונות.	כיתת הלימוד. אין מזגן. יש מקום מסוים בתקרה שתמיד ממטיר על התלמידים כשיוצא גשם...	
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה גודמן	8013010	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'	בבין אישי הוא אחלה מרצה ומנסה להסביר מאוד את התיאוריה מאחורי כל דבר	מחוב שהוא מנסה להסביר את כל מה שעומד מאחורי החומר, זה נורא מסבך ולא מובן. הוא לא מאמין בתרגולים!! שזה בעיני לא ברור, כי במתמטיקה זה מה שעוזר להבין- הוא בעצמו אומר שהוא לא מאמין בתרגולים ומי שיהיה אצלו בהרצאות זה מספיק. אני אישית לא מאמינה בזה וחושבת שיש ערך חשוב מאוד לתרגול החומר.	
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה גודמן	8013010	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'	המרצה ממש נחמד והוא כל מטרות שהסטודנטים שלו יצליחו וילמדו הקורס כמו שצריך ההרצאה שלו ממש כיף לכולנו		
הפקולטה להנדסה ע"ש אלכסנדר קופקין	8311201	ארז שיינר, ד"ר	חשבון דיפרנציאלי אינטגרלי 1	ארז שיינר שיהיה את התפיסה שלי לגבי מתמטיקה וגרם לי לראות את היופי בה, חויה מתקנת לאחר עוול של 12 שנות לימוד בתיכון.		
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה גודמן	8013001	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'	יש רצון ללמד ולהסביר	יש יותר צורך בתרגול טכני ולא רק בהרצאה	
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה גודמן	8013010	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'	ארז היה ממש סבלני גם משלב בין צחוק ולמדה מתייחס לשאלות		
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה גודמן	8013010	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'	המרצה מלמד לאט וברור. מקשיב לכל השאלות עונה לכולם. מלמד בצורה מאוד מעניינת בשילוב של טכנולוגיה יעילה, בשם גאוגברה. בנוסף הוא מאוד מצחיק וידיף להקשיב לו וללמוד.		
הפקולטה להנדסה ע"ש אלכסנדר קופקין	8311201	ארז שיינר, ד"ר	חשבון דיפרנציאלי אינטגרלי 1	מרצה מעניין, אינטראקטיבי ומסביר מעולה את החומר	המבחינים לא תאמו בכלל את החומר הנלמד בכיתה במיוחד מבחינת רמת שאלות שהייתה קשה מאוד	
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה גודמן	8013010	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'	מאוד התחשב במבחינים בגלל המלחמה, נחמד מאוד, מסביר הרבה שאלות בכיתה		
המחלקה לפיסיקה	8614705	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה לפיסיקאים 1		היתה בעיה בתזמון בין התירגולים להרצאו ולשיעורי בית	

ריכוז נתונים-שביעות רצון מהוראה תשפ"ד סמסטר א'

שם המחלקה	קוד קורס	שם מרצה	שם קורס	ההיבטים החיוביים של ההוראה בקורס הם:	ההיבטים החיוביים של ההוראה בקורס הם:
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה ואבררד גודמן	8013010	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'	ארז מצפה מאיתנו לרמה גבוהה, זה טוב!	
הפקולטה להנדסה ע"ש אלכסנדר קופקין	8311201	ארז שיינר, ד"ר	חשבון דיפרנציאלי 1 ואינטגרלי 1	ארז מלמד ממש ממש טוב, אני מהכה לשיעורים שלו.	
הפקולטה להנדסה ע"ש אלכסנדר קופקין	8311201	ארז שיינר, ד"ר	חשבון דיפרנציאלי 1 ואינטגרלי 1	מעניין ומעורר עניין	לי היו חסרות הגשות חובה אבל מה יש להגיד
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה ואבררד גודמן	8013010	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'	מרצה מובן, מדבר לאט וברור ומוכיח כל נושא בעזרת אזרים ויזואליים. סבלני לכל שאלה גם בזמן ההרצאה וגם אחרי (לא הולך עד שעונה לכולם על השאלות)	אין. מודה שציפיתי לקורס קשה יותר, תוכן הקורס יחסית קליל וארז מרצה נהדר
הפקולטה להנדסה ע"ש אלכסנדר קופקין	8311201	ארז שיינר, ד"ר	חשבון דיפרנציאלי 1 ואינטגרלי 1	ארז שיינר המרצה הכי מיוחד שפגשתי. כיף בשיעורים שלו, הם מלאים בדוגמאות, בהומור, ובהמחשות גאומטריות. זה בהחלט עוזר להבין את החומר. ארז מקשיב לכל שאלה ועונה עליה בבהירות. אוניברסיטת בר אילן זכתה	
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה ואבררד גודמן	8013010	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'	מרצה אהוב ביותר	
הפקולטה להנדסה ע"ש אלכסנדר קופקין	8311201	ארז שיינר, ד"ר	חשבון דיפרנציאלי 1 ואינטגרלי 1	עבודת לוח של ארז, כל הזמן מדבר ע טעויות של סטודנטים במבחנים ועל איך שלא לימדו אותנו טוב בתיכון, לא רלוונטי	
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה ואבררד גודמן	8013010	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'	מרצה מתוך אהבה לנושא והומור. כמו גם, הבנת האתגרים של הסטודנטים. אחלה של מרצה!	
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה ואבררד גודמן	8013010	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'	המרצה ממסה להשאר את כולם בריכוזל הזמן	לא מובן עד הסוף ולא משתף פעולה עם מתרגלים אז קשה יותר לעבוד מסביר המון תיאוריות שמבלבלו מאד את הפרקטיקה
הפקולטה להנדסה ע"ש אלכסנדר קופקין	8311201	ארז שיינר, ד"ר	חשבון דיפרנציאלי 1 ואינטגרלי 1		אופן ההיבחנות היה מאכזב מאוד.
הפקולטה להנדסה ע"ש אלכסנדר קופקין	8311201	ארז שיינר, ד"ר	חשבון דיפרנציאלי 1 ואינטגרלי 1	מובן, ברור, אכפת לו מהסטודנטים מאוד ומהבנה מלאה שלהם את החומר	
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה ואבררד גודמן	8013010	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'	המרצה היה נחמד יחסית הבנתי את מה שהוא אומר	לפעמים הוא עבר על חומר מהר מידי ולא אפשר זמן לקלוט את מה שהוא מלמד
הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה ואבררד גודמן	8013010	ארז שיינר, ד"ר	מתמטיקה א'	ארז המלך!! מרצה מדהים, מיוחד במינו. הוא היחיד שגרם לי להנות ללמוד מתמטיקה ולא לפחד מהמקצוע אז ארז אם אתה קורא את זה - הצלחת במשימה (: אם צריך לציין דברים ספציפיים - הוא מסביר בצורה בהירה, דואג להמחיש את המשוואות והתרגילים בצורה ויזואלית וגם הצליח לקשר את לימודי המתמטיקה לתואר בביטכנולוגיה ולחיים.	אין הרבה אבל אם צריך לבחור משהו אחד - לענות על פחות שאלות. בגלל שארז מרצה בגובה העיניים, סטודנטים מרגישים בנוח לשאול שאלות ולקחת חלק פעיל בהרצאה שמצד אחד זה נפלא, אבל מצד שני פוגע בקשב ובמהלך ההרצאה. אבל באמת שזה משהו קטן. משהו שקשור לתרגול (שלא קשור למתרגלת לכן כותבת כאן) - התרגולים פחות רלוונטיים וקשורים להרצאה. עוד פחות קשורים הם תרגולי הבית. הייתי מצפה שתרגילי הבית יכילו תרגילים שעליהם ניבחן בבוחן - אבל הם ממש לא קרובים. לא ברמת הקושי ולא ברמת ההבנה הנדרשת. הייתי מעדיפה לקבל בתרגילי הבית גם שאלות טכניות (שדורשות יישום חוקי חזקות, שיטות לטיפול במשוואות) וגם שאלות יותר מאתגרות שמדמות בוחן ודורשות יותר חשיבה. האמת היא שלא הרגשתי מוכנה לבוחן אחרי שפתרתי את כל תרגילי הבית כי הם היו ברמה סופר נמוכה לעומת הבוחן. בנוסף, משהו כללי - מצאתי כמה וכמה טעויות בפתרונות של תרגילי הבית המועלים ללמדה (ברמה של 5 טעויות בערך כבר מתחילת השנה). ראוי לבדוק אותם לפני העלאה.

ריכוז נתונים-שביעות רצון מהוראה תשפ"ד סמסטר א'

עמוד 7 מתוך 8

היבטים הראויים לשיפור ההוראה בתרגיל הם:	היבטים החיוניים של ההוראה בתרגיל הם:	היבטים הראויים לשיפור ההוראה בקורס הם:	היבטים החיוניים של ההוראה בקורס הם:	שם קורס	שם מרצה	קוד קורס	שם המחלקה
			מסביר טוב ועונה על תשובות לשאלות ואווירה טובה	מתמטיקה א'	ארז שיינר, ד"ר	8013010	הפקולטה למדעי החיים ע"ש מינה ואבררד גודמן
			הרצאה נעימה לשמיעה ומעניינת	משאות דיפרנצאליות	ארז שיינר, ד"ר	2730101	מדעי המוח